

14 maja 2023



## Rajd Rowerowy „Śladami Ojca Mateusza” w Sandomierzu

**Około 100 osób wzięło udział w Rajdzie Rowerowym „Śladami Ojca Mateusza” w Sandomierzu. Było to kolejne z ponad 40 wydarzeń zorganizowanych w ten weekend w ramach X edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich. W rolę przewodnika wcielił się aktor Rafał Cieszyński, odtwórca jednej z głównych ról w popularnym serialu „Ojciec Mateusz”. Z uczestnikami rajdu spotkali się: członek Zarządu Województwa Marek Jońca, burmistrz Sandomierza Marcin Marzec oraz radny Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Swajda.**

- Fundusze Europejskie od lat zmieniają nasz region na lepsze. Niemal każdy z mieszkańców województwa świętokrzyskiego korzysta z efektów skutecznie wdrożonych działań i zrealizowanych projektów, także tu na pięknej Ziemi Sandomierskiej - przekonywał członek Zarządu Województwa **Marek Jońca**. - Mam nadzieję, że dostrzeżecie dziś Państwo z perspektywy roweru, jak wypiękniał Sandomierz. Cieszę się, że dzięki takim wydarzeniom jak to dzisiejsze, możemy popularyzować walory przyrodnicze, krajobrazowe i historyczne tego

królewskiego miasta. Wszystkim życzę udanej i bezpiecznej wyprawy, wielu wrażeń i radości ze spędzenia razem czasu – życzył Marek Jońca.

Uczestnicy rajdu, wśród których znaleźli się m.in. dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju UMWS **Jacek Sułek** wraz z zastępcą **Katarzyną Kowalewską**, pod opieką 4 przewodników PTTK Sandomierz, w asyście ratowników medycznych i przy wsparciu policji, wyruszyli z sandomierskiego Placu Rawelin. Przejechali ścieżką rowerową przez Podwale Dolne, następnie ulicami Tatarską, Reformacką i Słowackiego dotarli do Parku Miejskiego. Odwiedzili Park Piszczele i tzw. „Zielony Domek”, następnie udali się pod Kościół Św. Pawła. Na koniec, malowniczą Aleją Emmendingen dotarli na metę, gdzie każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal. Imprezę zakończono wspólnym posiłkiem przy grillu nad Wisłą na Bulwarze im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

## Galeria zdjęć









